开州发改审〔2024〕142号

重庆市开州区发展和改革委员会

关于开州区高桥河长沙镇河段山洪沟综合治理工程可行性研究报告的批复

重庆市开州区水利局：

你单位《关于审查开州区高桥河长沙镇河段山洪沟综合治理工程可行性研究报告的函》（开州水利函〔2024〕71号）及相关材料收悉。经研究，原则同意你单位报送的《开州区高桥河长沙镇河段山洪沟综合治理工程可行性研究报告》，现将相关情况批复如下：

一、项目法人。重庆市开州区河道事务与水文水旱灾害防御站。
二、项目名称。开州区高桥河长沙镇河段山洪沟综合治理工程。

三、项目代码：2309-500154-04-01-950458。
四、建设地点：长沙镇永利村、福城村、古迹社区。
五、建设内容及规模：治理河道总长1.4公里，完善穿堤排洪建筑物和下河人行梯步等附属工程。主要含土石方开挖76697.04立方米，土石方回填68314.3立方米，混凝土10003.82立方米，埋石砼195立方米，钢筋191.58吨。

六、投资估算及资金来源。项目估算投资1499.48万元，其中：建筑工程1360.6万元，施工临时工程44.66万元，独立费用94.22万元。资金来源为：2023年增发国债资金及业主多渠道筹资。

七、建设工期。8个月。

八、招标核准。按照《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委2018年第16号令），本项目的施工以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购采用公开招标方式；本项目的勘察、设计、监理等中介服务机构应当通过重庆市网上中介服务超市进行选取。

九、相关事项。接此批复后，请按《重庆市开州区人民政府关于印发重庆市开州区政府投资实施细则的通知》（开州府发〔2023〕12号）规定，按照基本建设程序完善相关前期手续后，编制项目总投资概算报告报我委审批。
              重庆市开州区发展和改革委员会

           2024年3月7日

重庆市开州区发展和改革委员会办公室       2024年3月7日印